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Modello A-Tube Nano Duo

Preziose barrette sospese ad un cavo sottile, come magiche luci
che galleggiano nello spazio. A-Tube Nano Duo è una variante di
A-Tube Nano con sorgente luminosa a LED su entrambe le
estremità del sottile corpo metallico. Una lampada leggera e
lineare disponibile in sei finiture, con le quali si possono
realizzare suggestive e giocose composizioni su cluster.

A-Tube Nano Duo Sorgente luminosa Struttura: Metallo Diffusore: Metacrilato Codice

LED
2700 K
2 × 1 W / 300 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

LED e driver inclusi

Bianco Opaco – 9010

Nero Opaco – 9005

Cromo

Oro Rosa

Oro

Champagne Opaco

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

Trasparente

158031

158032

158033

158034

158035

158057

Peso netto: 0.21 kg Colli: 1

Le sospensioni cluster devono essere installate su rosone: scopri di più su lodes.com/rosoni/
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https://www.lodes.com/rosoni/


A-Tube Nano Duo Diagramma polare

LED
2700 K
2 × 1 W / 300 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step
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